
0 － 1 2 － 0 1 － 1 3 － 1 3 － 0 0 － 0 2 － 1

1 － 0 3 － 3 0 － 0 10 － 0 4 － 0 2 － 0 6 － 0

0 － 2 3 － 3 0 － 3 4 － 0 5 － 1 2 － 2 5 － 0

1 － 1 0 － 0 3 － 0 8 － 0 1 － 0 2 － 0 3 － 1

1 － 3 0 － 10 0 － 4 0 － 8 1 － 6 1 － 3 1 － 4

0 － 3 0 － 4 1 － 5 0 － 1 6 － 1 3 － 4 2 － 4

0 － 0 0 － 2 2 － 2 0 － 2 3 － 1 4 － 3 3 － 1

1 － 2 0 － 6 0 － 5 1 － 3 4 － 1 4 － 2 1 － 3

節

１ ６

０ １

０ ５

２ ０

２ ２

０ ０

３ １

４ ２

１ ３

３ ４

０ 10

２ ０

１ ４

０ ４

０ ３

０ ０

３ ０

３ ３

１ ３

０ ８

１ １

１ ３

０ ６

５ １

０ ４

２ １

２ ０

１ ０

山直中学校

１０月２８日（日） 山直中学校

１０月２８日（日）

１０月２１日（日） 山直中学校

９月９日（日） 枚方ｽﾎﾟｰﾂｾﾝﾀｰ

７月１５日（日） 山直中学校

８月１９日（日） 浜公園Ｇ

９月９日（日） 枚方ｽﾎﾟｰﾂｾﾝﾀｰ

９月１６日（日） 山直中学校

８月１９日（日） 浜公園Ｇ

８月２６日（日） 浜公園Ｇ

９月２日（日） 山直中学校

１０月２１日（日） 浜公園Ｇ

１２月９日（日）

７月２２日（日） 山直中学校

７月１５日（日） 山直中学校

７月２２日（日） 山直中学校

７月１日（日） 山直中学校

９月３０日（日） 山直中学校

７月２２日（日） 山直中学校

８月２６日（日） 浜公園Ｇ

９月２日（日） 枚方ｽﾎﾟｰﾂｾﾝﾀｰ

７月２９日（日） 山直中学校

１０月２１日（日） 浜公園Ｇ

７月１日（日） 山直中学校

７月２９日（日） 山直中学校

７月８日（日） 山直中学校

７月８日（日） 山直中学校

８月１２日（日） 浜公園Ｇ

11:30

16:00

17:00

16:00

17:00

17:00

16:00

14:30

17:00

13:30

10:00

15:30

0

○

○

× ×

○

17

◆星取表

◆試合日程

74

0

2

0

0

勝点得失

142 1

負

2

2

分

2

勝

5

3

5

順位

３

１

４

８

×

６

2

3

111

-115

５3

6 3

0

1

7

-10

-34

○ ○

○

23

2

0

２0 17

8 11

16

ディアマンテ大阪
○ △ ○

○△ ○

平成１９年度　大阪府社会人サッカーリーグ戦　３部Ｄブロック

ディアマンテ

大阪教員クラブ

○

△

× ○ △

○

大阪市役所 ｵｰ･ｴｽ･ﾕｰ泉大津大阪教員 テクニーズ 松下テレビ うつぼ

テクニーズ
大阪ＳＣ

×△

△ ○

×

松下テレビ
ｻｯｶｰｸﾗﾌﾞ

△

月日

大阪市役所
体育会ｻｯｶｰ部

×

場所

×

第７節

第４節

第５節

第６節

×

×

第３節

×

△

第１節

ｵｰ･ｴｽ･ﾕｰ･
ﾕﾅｲﾃｯﾄﾞ

第２節

△×

ＦＣうつぼ
ペルセウス

× ×

泉大津
ﾌｯﾄﾎﾞｰﾙ･ｸﾗﾌﾞ

× ×

×

○ ○

× ×

○

×

△

○

○

○

○

×

×

○

対戦チーム時間

×
2

○
７

16:00

11:30

12:00

15:30

15:00

16:00

15:30

15:30

15:30

17:00

14:30

10:00

15:30

17:00

10:00

泉大津フットボール･クラブ

-

松下テレビサッカークラブ -

デ ィ ア マ ン テ 大 阪

テクニーズ大阪ＳＣ -

大 阪 教 員 ク ラ ブ

- オー･エス･ユー･ユナイテッドＦＣうつぼペルセウス

テクニーズ大阪ＳＣ -

泉大津フットボール･クラブ -

ＦＣうつぼペルセウス - 泉大津フットボール･クラブ

松下テレビサッカークラブ - 大阪市役所体育会ｻｯｶｰ部

デ ィ ア マ ン テ 大 阪 - 大 阪 教 員 ク ラ ブ

オー･エス･ユー･ユナイテッド

ＦＣうつぼペルセウス - 松下テレビサッカークラブ

大 阪 教 員 ク ラ ブ

オー･エス･ユー･ユナイテッド - 大阪市役所体育会ｻｯｶｰ部

泉大津フットボール･クラブ

オー･エス･ユー･ユナイテッド 松下テレビサッカークラブ

デ ィ ア マ ン テ 大 阪 - 大阪市役所体育会ｻｯｶｰ部

松下テレビサッカークラブ

泉大津フットボール･クラブ

- テ クニーズ大阪ＳＣ

- テ クニーズ大阪ＳＣ

泉大津フットボール･クラブ

ＦＣうつぼペルセウス - テ クニーズ大阪ＳＣ

デ ィ ア マ ン テ 大 阪 - 松下テレビサッカークラブ

-

デ ィ ア マ ン テ 大 阪 - オー･エス･ユー･ユナイテッド

ＦＣうつぼペルセウス - 大阪市役所体育会ｻｯｶｰ部

-

松下テレビサッカークラブ - 泉大津フットボール･クラブ

オー･エス･ユー･ユナイテッド - 大 阪 教 員 ク ラ ブ

テクニーズ大阪ＳＣ

大 阪 教 員 ク ラ ブ - 大阪市役所体育会ｻｯｶｰ部

大阪市役所体育会ｻｯｶｰ部

ＦＣうつぼペルセウス

大 阪 教 員 ク ラ ブ

オー･エス･ユー･ユナイテッド -

大阪市役所体育会ｻｯｶｰ部

テクニーズ大阪ＳＣ -

デ ィ ア マ ン テ 大 阪

ＦＣうつぼペルセウス - 大 阪 教 員 ク ラ ブ

-

デ ィ ア マ ン テ 大 阪 -


	３Ｄ

