平成19年度 大阪府社会人サッカーリーグ戦 3部Dプロック

星取表

/	ディアマンテ	大阪教員	テクニーズ	松下テレビ	うつぼ	泉大津	大阪市役所	オー・エス・コー	勝	分	負	得失	勝点	順位
ディアマンテ大阪		x 0 - 1	2 - 0	1 - 1	3 - 1	3 - 0	0 - 0	2 - 1	4	2	1	7	14	3
大阪教員クラブ	1 - 0	\searrow	3 - 3	0 - 0	10 - 0	4 - 0	2 - 0	6 - 0	5	2	0	23	17	1
テクニーズ 大阪 S C	x 0 - 2	3 - 3	\backslash	× 0 - 3	4 - 0	5 - 1	2 - 2	5 - 0	3	2	2	8	11	4
松下テレビ サッカークラブ	1 - 1	0 - 0	3 - 0	\searrow	8 - 0	1 - 0	2 - 0	3 - 1	5	2	0	16	17	2
FCうつぼ ペルセウス	x 1 - 3	× 0 - 10	× 0 - 4	× 0 - 8	\searrow	× 1 - 6	× 1 - 3	× 1 - 4	0	0	7	-34	0	8
泉大津 フットボール・クラブ	x 0 - 3	× 0 - 4	× 1 - 5	x 0 - 1	6 - 1	\square	× 3 - 4	× 2 - 4	1	0	6	-10	3	6
大阪市役所 体育会サッカー部	0 - 0	x 0 - 2	2 - 2	x 0 - 2	3 - 1	4 - 3	\square	3 - 1	3	2	2	1	11	5
オー・エス・ユー・ ユナイテット [°]	x 1 - 2	× 0 - 6	× 0 - 5	× 1 - 3	4 - 1	4 - 2	× 1 - 3		2	0	5	-11	3	7

試合日程

節	月日	場所	時間	対戦	チーム
第1節	7月15日(日)	山直中学校	15:30	FCうつぼペルセウス1	- 6泉大津フットボール・クラブ
	8月19日(日)	浜公園G	17:00	ディアマンテ大阪0	- 1 大 阪 教 員 ク ラ ブ
	9月30日(日)	山直中学校	10:00	オー・エス・ユー・ユナイテッド 0	- 5 テクニーズ大阪 S C
	10月28日(日)	山直中学校	14:30	松下テレビサッカークラブ 2	- 0 大阪市役所体育会サッカー部
第2節	7月1日(日)	山直中学校	15:30	テクニーズ大阪SC2	- 2 大阪市役所体育会サッカー部
	7月29日(日)	山直中学校	10:00	松下テレビサッカークラブ О	- 0 大 阪 教 員 ク ラ ブ
	9月2日(日)	山直中学校	17:00	ディアマンテ大阪 3	- 1FCうつぼペルセウス
	12月9日(日)			オー・エス・ユー・ユナイテッド 4	- 2泉大津フットボール・クラブ
第3節	7月22日(日)	山直中学校	12:00	オー・エス・ユー・ユナイテッド 1	- 3松下テレビサッカークラブ
	8月12日(日)	浜公園G	15:30	泉大津フットボール・クラブ 3	- 4 大阪市役所体育会サッカー部
	10月21日(日)	浜公園G	11:30	FCうつぼペルセウス 0	- 10大阪教員クラブ
	10月28日(日)	山直中学校	16:00	ディアマンテ大阪2	- 0 テ ク ニ ー ズ 大 阪 S C
第4節	7月8日(日)	山直中学校	15:30	FCうつぼペルセウス1	- 4オー・エス・ユー・ユナイテッド
	7月22日(日)	山直中学校	15:00	泉大津フットボール・クラブ 0	- 4 大 阪 教 員 ク ラ ブ
	8月26日(日)	浜公園G	15:30	テ ク ニ ー ズ 大 阪 S C 0	- 3松下テレビサッカークラブ
	10月21日(日)	山直中学校	16:00	ディアマンテ大阪0	- 0 大阪市役所体育会サッカー部
第5節	7月8日(日)	山直中学校	17:00	ディ ア マ ン テ 大 阪 3	- 0泉大津フットボール・クラブ
	7月15日(日)	山直中学校	17:00	テクニーズ大阪SC3	- 3 大 阪 教 員 ク ラ ブ
	8月19日(日)	浜公園G	15:30	オー・エス・ユー・ユナイテッド 1	- 3 大阪市役所体育会サッカー部
	9月9日(日)	枚方スポーツセンター	14:30	F C うつぼペルセウス O	- 8松下テレビサッカークラブ
第6節	7月1日(日)	山直中学校	17:00	ディ ア マ ン テ 大 阪 1	- 1 松下テレビサッカークラブ
	7月22日(日)	山直中学校	13:30	FCうつぼペルセウス1	- 3 大阪市役所体育会サッカー部
	9月2日(日)	枚方スポーツセンター	16:00	オー・エス・ユー・ユナイテッド 0	- 6 大 阪 教 員 ク ラ ブ
	10月21日(日)	浜公園G	10:00		- 1泉大津フットボール・クラブ
第7節	7月29日(日)	山直中学校	11:30	Fcうつぼペルセウス 0	- 4 テ ク ニ ー ズ 大 阪 S C
	8月26日(日)	浜公園G	17:00	ディ ア マ ン テ 大 阪 2	- 1 オー・エス・ユー・ユナイテッド
	9月9日(日)	枚方スポーツセンター	16:00	大阪教員クラブ2	- 0 大阪市役所体育会サッカー部
	9月16日(日)	山直中学校	16:00	松下テレビサッカークラブ 1	- 0泉大津フットボール・クラブ